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orienta¢ni hmotnost palparu ve velikosti 43
orienta¢na hmotnost polpéra vo velkosti 43
approximate weight of a half pair in size 43

przyblizona waga p6t pary w rozmiarze 43

Popis: Bezpecnostni holinka s ocelovou Spici a planzetou. Ma vynikajici izola¢ni vlastnosti a chrani pred vihkem, teplem i
chladem. Absorpce energie v patni ¢sti. Protiskluzovd, antistatickd, olejivzdorna podesev.

Popis: Bezpecnostna obuv s ocelovou 3pickou a ¢epelou. Ma vynikajuce izola¢né vlastnosti a chrani pred vihkom, teplom aj
chladom. Absorpcia energie v pate. ProtiSmykov4, antistaticka podosva odolna voci olejom.

m Description: Safety boot with steel toe cap and insole. It has excellent insulation properties and provides protection against
moisture, heat, and cold. Energy absorption of heel region. Antislip, antistatic, oil resistant outsole.

Opis: Kalosze ochronne ze stalowym noskiemi i wktadka. Posiada doskonate wiasciwosci izolacyjne i zapewnia ochrone przed
wilgocig, cieptem i zimnem. Absorpcja energii w czesci piety. Podeszwa przeciwposlizgowa, antystatyczna, olejoodporna.

Svrchni material Podesev
Vrchny material Podosva
Upper material Outsole
Materiat cholewki Podeszwa
z PU PU
SK PU PU
EN PU PU
PL PU PU
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podesev
podosva
outsole
podeszwa

zelend

zelena

green

zielony

Velikost
Velkost

Size
Rozmiar

38-48

38-48

38-48

38-48

Jednotka
Jednotka
Unit
Jednostka

1 par

1 par

1 pair

1 para

Karton
Kartén
Carton
Karton

5 part

5 pérov

5 pairs

5 par
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Velikostni tabulka / Velkostna tabulka / Size chart / Tabela rozmiarow

velikost / velkost / size / rozmiar | 38 | 39 | 40 | 41 | 42 | 43 | 44 | 45 | 46 | 47 | 48
'délka vhitini §té!ky (cm)
diZka nitorne stielley (cm) 265 | 27 | 277|282 | 29 | 296|302 | 31 |315]322]| 33

insole length (cm)
dtugos¢ wkiadki wewnetrznej (cm)

* FindIni rozmér hotového vyrobku se muze lisit v zavislosti na vyrobci, stfihu nebo vyrobnim procesu. Redlny rozmér se muze lisit maximalné 0 0,5- 1 cm.

Koncovy rozmer hotového vyrobku sa méze lisit v zavislosti na vyrobcovi, strihu alebo vyrobnom procese. Skuto¢né velkost sa méze liSit maximalne 0 0,5 - 1 cm.

The final dimensions of the product may vary depending on the manufacturer, cut, or production process. Actual dimensions may vary by a maximum of 0.5 - 1 cm.

Ostateczny wymiar gotowego produktu moze réznic sie w zaleznosci od producenta, kroju lub procesu produkcyjnego. Rzeczywisty rozmiar moze rézni¢ sie maksymalnie 0 0,5-1 cm.
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